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Klassresa Sofiastugan, Idre Fjäll - vintern 2012 
 

Här bor ni perfekt med hela klassen  

i gemensamt boende. Med två eller tre 
lägenheter har ni 26 till 43 bäddar i åtta till tolv 

sovrum. Njut av den milsvida utsikten från 

lägenheterna och utanför dörren finns 

skidåkning och mängder av sociala aktiviteter 
för alla. 

 

Rå er själva men känn Er ändå varmt 

omhändertagna. Utgå från boendepaketet och 
komplettera med de måltider och aktiviteter 

som ni önskar!   

Gångavstånd till allt 

Bo bekvämt i Sofiastugans trevliga lägenheter högst upp på 
Idre Fjäll med panoramautsikt över fjällvärlden. Sätt på er 
skidorna utanför stugan och ta er direkt ut till både 
slalombackar och längdskidspår. Det finns backar för alla, 
från nybörjare till avancerade åkare. Exempel på andra 
aktiviteter som erbjuds på Idre Fjäll är; miniskoter, ridturer, 
slädturer till häst, hundspann, bowling, gym, simbassäng med 
bubbelpool mm. Hyr hela sporthallen och spela innebandy, 
volleyboll, tennis, basket eller något annat. 

Kortvecka eller weekend 
Välj om ni vill komma söndag till torsdag eller torsdag till 
söndag. 

Boende med alla bekvämligheter 
I Sofiastugans lägenheter finns alla bekvämligheter man kan 
tänka sig; stort allrum, fyra sovrum, två duschrum, rymlig 
bastu, tvättmaskin och praktiskt kläd- och skidförråd. Det 
finns även bredband och extra TV i ett av sovrummen. Ni 
kan bo upp till 13 personer i lägenheter i mellanplan och där 
går det går att öppna upp mellan lägenheterna. I samma hus 
finns även taklägenheten med 15+2 bäddar. Allrummen ger 
gott om utrymme för umgänge. 

Resan en del av upplevelsen  

Bli upphämtad av egen buss som kör er raka vägen till 
Sofiastugan. På vägen upp finns möjlighet att titta på film 
och tid för social samvaro. Eller åk med ordinarie tåg- eller 
bussturer till Idre Fjäll.  
 

 

Självhushållning eller måltider ingår  
Ni kan välja på allt från självhushållning i de fullt utrustade 
lägenheterna till att alla måltider ingår. Kombinera gärna med 
någon eller några måltider på restaurang.  
 
Vill ni gå ut och äta någon kväll finns flera alternativ att välja på; 
t ex temabuffé eller dagens middag i Värdshuset, Italiensk 
pizzabuffé på Dantes mm. Allt på gångavstånd från Sofiastugan. 

 

Förslag på måltidspaket 

Vi ordnar så att allt ni behöver för att laga en rejäl frukost finns 
tillgängligt i lägenheten åt er. Lunch serveras i fäbodområde som 
ni når både till fots och med slalom- och längdskidor. Middagar 
serveras i en mysig fäbod på promenadavstånd från Sofiastugan. 
Även praktiska förbrukningsvaror som behövs under Er vistelse 
ingår när ni väljer måltidspaket. 
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Pris per lägenhet i mellanplan med 12+1 bäddar samt i 

taklägenhet med 15+2 bäddar, inkl avresestäd  
(sek inkl moms) 
                   Söndag-torsdag                    Torsdag-söndag 
Vecka     Mellanplan  Taklägenhet   Mellanplan   Taklägenhet     
 2 -3             5.190         5.520             6.250               6.700            
   4               5.730         6.050             6.950               7.390 
   5               6.640         7.100             8.140               8.750 
   6               7.430         7.920             9.170               9.820  
  10              9.270       10.020            11.570             12.560 
  11              9.160         9.790            11.420             12.260 
  12              9.010         9.650            11.220             12.080  
  13              7.820         8.360              9.680             10.400            
                             

Villkor boendepaketet 
Tillkommer gör resa, liftkort, måltider, sänglinne o handdukar, 
och aktiviteter.  
Lägenheten disponeras från kl 16.00 ankomstdagen till kl 10.00 
avresedagen. 
Sänglinne och handduk går att hyra för 200 kr per person.  
Kontakta oss för prisuppgift på bussresa. 
Liftkort och hyra av skidutrustning bokas genom Idre Fjäll, 
kontakta oss för prisuppgift. 

Sofiastugans boendepaket för klassresa inkluderar 

• Boende i taklägenhet med 15+2 bäddar och/eller 
boende i 12+1-bäddslägenhet i mellanplan söndag-
torsdag eller torsdag-söndag. Öppningsbar dörr 
mellan de två lägenheterna i mellanplan. 

• Avresestäd  

 
Pris per person för Måltidspaketet (sek inkl moms) 
     Vecka                       Sönd-torsd         Torsd-sönd          
 2-6 samt 10-13                  1.250                    815      
 
Måltidspaketet går att anpassa som ni önskar. Kanske vill ni 
även ha kvällsmackor i lägenheten vid ankomst eller lunch 
avresedagen. Kontakta oss för prisuppgift. 

Kontakt 
Sofiastugan skräddarsyr er klassresa och kan därmed anpassa 
den precis så som ni önskar! Välkommen att kontakta Sofia 
Hellström på sofia@sofiastugan.se eller  
0733-24 20 95 för information, offert och bokning. 

Måltidspaketet inkluderar följande 
Söndag-torsdag  

• Allt ni behöver för att tillaga en rejäl frukost i 
lägenheten samtliga morgnar måndag-torsdag 

• Lunch måndag-onsdag  

• Två middagar serverade i mysig fäbod på 
gångavstånd från Sofiastugan 

• Förbrukningsvaror som toa- och hushållspapper, 
diskmedel, tvål, kökshanddukar, ljus o 
tändstickor mm under er vistelse 
 

Torsdag-söndag  

• Allt ni behöver för att tillaga en rejäl frukost i 
lägenheten samtliga morgnar fredag-söndag 

• Lunch fredag-lördag  

• En middag serverade i mysig fäbod på 
gångavstånd från Sofiastugan 

• Förbrukningsvaror som toa- och hushållspapper, 
diskmedel, tvål, kökshanddukar, ljus o 
tändstickor mm under er vistelse 
 

    

    

 


